

# Gammel Køge Landevej 16 ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 47 03 99

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gammel Køge Landevej 16 ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 47 03 99
	Stiftet: 25. juni 2020
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Chalotte Köhne, direktør Henrik Jensen, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve erhvervmæssig virksomhed ved erhvervelse, udvikling, udlejning og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 890 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.398 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	25/6 2020 - 30/6 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>889.645</b>	<b>-158.170</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	24.820.316	212.887
1 Personaleomkostninger	-400.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-440.560	-48.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.868.644</b>	<b>6.056</b>
2 Skat af årets resultat	-5.471.102	-1.332
<b>Årets resultat</b>	<b>19.397.542</b>	<b>4.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.397.542	4.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.397.542</b>	<b>4.724</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	42.074.683	16.698.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.074.683</u>	<u>16.698.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.074.683</u></b>	<b><u>16.698.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	14.111
Periodeafgrænsningsposter	190.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.130</u>	<u>14.111</u>
Likvide beholdninger	<u>808.270</u>	<u>633.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>998.400</u></b>	<b><u>647.152</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.073.083</u></b>	<b><u>17.345.483</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.402.266	4.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.442.266</b>	<b>44.724</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.472.434	1.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.472.434</b>	<b>1.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.566.365	3.807.960
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.566.365	3.807.960
4 Kortfristet del af langfristet gæld	240.917	240.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.911	53.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.034.222	0
Anden gæld	105.968	13.197.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.592.018	13.491.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.158.383</b>	<b>17.299.427</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>43.073.083</b>	<b>17.345.483</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	4.724	44.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.397.542</u>	<u>19.397.542</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>19.402.266</u></b>	<b><u>19.442.266</u></b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022	25/6 2020 - 30/6 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.000	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<u>400.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.471.102	1.332
	<u>5.471.102</u>	<u>1.332</u>



## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2021	16.485.444	16.485.444
Tilgang i årets løb	<u>556.036</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>17.041.480</u></b>	<b><u>16.485.444</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	212.887	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>24.820.316</u>	<u>212.887</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2022</b>	<b><u>25.033.203</u></b>	<b><u>212.887</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>42.074.683</u></b>	<b><u>16.698.331</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,75
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.574 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 19.442 t.kr. til 17.434 t.kr. efter regulering af udskudt skat.

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/6 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.807.282	240.917	3.566.365	2.606.268
	<b>3.807.282</b>	<b>240.917</b>	<b>3.566.365</b>	<b>2.606.268</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.807 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 42.075 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022.